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国际新闻·焦点

重金收购老茅台酒、老八大名酒重金收购老茅台酒、老八大名酒
一瓶陈年老酒价值可不一般！全城寻找老茅台酒，快找找你家有没有？

老酒挥发难保存，及时变现不吃亏，请把握本次收购机会
一瓶老酒多少钱？几百元？几千元？几

万元？几十万元甚至几百万元？这不是没有
可能，但得专家鉴定后说了才算。3月8日开启
陈年名酒收藏活动，向广大市民收购陈年茅台
酒以及其他中国老八大名酒等陈年老酒的同
时，还开展免费鉴定活动，帮助市民鉴定所藏
老酒的真假、年份、品质及市场价值。

活动期间将有专车免费接送。另外，鉴定
专家还可以登门免费为市民鉴定老酒。本着
弘扬老酒文化、尊重市民的原则，主办方将对
藏家的个人信息严格保密。

收购范围 1953-2018 年的老茅台酒以及
其他各种陈年老酒，包括茅台酒、五粮液、90年
代老八大名酒、北京同仁堂虎骨酒、老四特酒、
剑南春、泸州老窖、汾酒、古井贡酒、董酒、洋酒
XO 等各种年份老酒、1993 年前安宫牛黄丸、
阿胶、虫草等，同时收购各种钱币。根据老酒
年份、品相等的不同，价格分别在几千元、几
万元，甚至几十万元、几百万元不等。

本次收购活动将是收藏爱好者评估酒
品价值的一次难得机会，普及老酒收藏的专
业知识，如果保存不当，会出现漏酒破损现
象，品相得到破坏,价值随之丧失现象,特此
来杭州免费为市民免费鉴定、评估予以收
购，同时将本着公开公正、价格合理方式,将
尊重个人意愿经双方同意后现金交易 。

老酒品质如何鉴定？简单学五招
一看包装：封纸保存的越好，价值越高。标

签损坏、瓶盖变形都会影响酒的价值。
二看酒线：价值高的酒保存完好，不存在

“飞酒”（酒水挥发）的问题。
三看酒体：如果酒水清澈透亮、无浑浊现象

说明酒的品质较好；如果瓶内酒水有下沉物质
或云雾状现象，说明酒中杂志较多。

四看酒花：好酒摇晃后酒花像油状，长时间
不散。劣质酒酒花时间很短。

五闻酒味：如果散发出来的清香味则酒为
好酒，如果味是苦的则为劣质酒。
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年份
2012年茅台酒
2011年茅台酒
2010年茅台酒
2009年茅台酒
2008年茅台酒
2007年茅台酒
2006年茅台酒
2005年茅台酒
2004年茅台酒
2003年茅台酒
2002年茅台酒
2001年茅台酒
2000年茅台酒
1999年茅台酒
1998年茅台酒

参考价格
1300元/瓶
1400元/瓶
1500元/瓶
1600元/瓶
1700元/瓶
1800元/瓶
1900元/瓶
2000元/瓶
2100元/瓶
2200元/瓶
2300元/瓶
2400元/瓶
2500元/瓶
2800元/瓶
3000元/瓶

年份
1997年茅台酒
1996年茅台酒
1995年茅台酒
1994年茅台酒
1993年茅台酒
1992年茅台酒
1991年茅台酒
1990年茅台酒
1989年茅台酒
1988年茅台酒
1987年茅台酒
1986年茅台酒
1985年茅台酒
1984年茅台酒
1983年茅台酒

年份
1982年茅台酒
1981年茅台酒
1980年茅台酒
1979年茅台酒
1978年茅台酒
1977年茅台酒
1976年茅台酒
1975年茅台酒
1974年茅台酒
1973年茅台酒
1972年茅台酒
1971年茅台酒
1970年茅台酒
1969年茅台酒
1968年茅台酒

参考价格
1.3万元/瓶

1.35万元/瓶
1.4万元/瓶
1.5万元/瓶
1.6万元/瓶
1.7万元/瓶
1.8万元/瓶
1.9万元/瓶
2万元/瓶

3.5-7万元/瓶
4.6-8万元/瓶
5-9万元/瓶

6-10万元/瓶
8-15万元/瓶

10-17万元/瓶

年份
1967年茅台酒
1966年茅台酒
1965年茅台酒
1964年茅台酒
1963年茅台酒
1962年茅台酒
1961年茅台酒
1960年茅台酒
1959年茅台酒
1958年茅台酒
1957年茅台酒
1956年茅台酒
1955年茅台酒
1954年茅台酒
1953年茅台酒

参考价格
3500元/瓶
4000元/瓶
4400元/瓶
4800元/瓶
5500元/瓶
5800元/瓶
6200元/瓶
7000元/瓶
7500元/瓶
8000元/瓶
8500元/瓶
1万元/瓶

1.1万元/瓶
1.2万元/瓶

1.25万元/瓶

参考价格
14-19万元/瓶
16-21万元/瓶
18-23万元/瓶
20-25万元/瓶
22-27万元/瓶
24-29万元/瓶
26-31万元/瓶
30-35万元/瓶
35-50万元/瓶
40-60万元/瓶
45-65万元/瓶
50-70万元/瓶
55-75万元/瓶
60-90万元/瓶

260万元/瓶

公交线路：8路 、11路、28路、221路、228路、126路、22路、24路、32路、38路、72路、78路、105路(内环)、106路
(外环)、207路、219路、814路、30路、266路高峰线、3路、274路高峰线、151路(电车)到杭州市体育馆下车

乘车线路：乘 11 路、25 路、36 路、41 路、43 路、50 路、58 路、74 路、77 路、86 路、130 路、221 路、264 路、286 路高峰
线、1301（内环）到花园西村站下车即可
乘车线路：乘 11 路、25 路、36 路、41 路、43 路、50 路、58 路、74 路、77 路、86 路、130 路、221 路、264 路、286 路高峰
线、1301（内环）到花园西村站下车即可

【主会场】：钱报有礼健康门店(下城区体育场路184号)

【分会场】：钱报有礼城西店华星路8号-5商铺(工专路与华星路交叉口)

咨询电话
1317788588813177885888

3月8日-13日
活动时间

只要你有好酒 价格不是问题 重点收购整箱 可上门服务只要你有好酒 价格不是问题 重点收购整箱 可上门服务
以上图片来自网络

据新华社

韩特使团访问朝鲜获“破格礼遇”，双方还商定——

韩朝首脑4月底板门店会晤

●3个多小时后便会见

韩国《中央日报》报道，文在寅总统特使、

青瓦台国家安保室长郑义溶一行 5 日下午 2

时 50 分抵达平壤顺安机场。当晚 6 时，会见

和晚宴开始。此时距离特使团抵达不过3个

多小时。

报道说，这与朝方以往做法完全不同；朝

方过去迎接到访的韩国政府或民间人士时，

曾故意让韩方百般等待，造成心理紧张情绪，

试图在心理上压倒韩方。

●会见晚宴超过4小时

青瓦台发言人金宜谦 6 日说，会见和晚

宴持续 4 小时 12 分钟。韩国联合通讯社援

引一名青瓦台消息人士的话报道，双方想谈

的事情比较多，作了足够的沟通。

韩国舆论普遍认为，金正恩在特使团访

朝首日就接见他们，且会见和晚宴时间长达

4 个多小时，这是极为罕见的“破格礼遇”，向

国际社会充分传达了朝方有意缓和朝韩关系

的信号。韩国东国大学教授金容贤评价说，

韩方特使团在平壤得到的待遇“具有里程碑

意义”，展现了朝方对于朝美接触和改善南北

关系的积极意愿。

●会见地点不同以往

金正恩在朝鲜劳动党总部金达莱馆会见

并设宴款待韩国特使团。

这是韩方人士首次到访朝鲜劳动党总

部。以往韩国高官访朝，如已故时任总统金

大中2000年、卢武铉2007年访朝，会谈、会晤

地点主要是平壤百花园国宾馆、万寿台议事

堂。韩联社解读，文在寅青瓦台举行午宴招

待朝方代表，金正恩因而在劳动党总部与韩

方特使团共进晚餐。

●特使团下榻新地方

韩国特使团在朝鲜逗留一晚，下榻平壤

高坊山招待所。

《中央日报》报道，那里对韩方而言是“陌

生的地方”。青瓦台发言人金宜谦说，高坊山

招待所是平壤大同江边的高级度假设施，据

特使团介绍，从接待、警卫和住宿等方面看，

朝方“做足了准备”。

据新华社

会见细节凸显朝方积极意愿

新闻+

3 月５日和６日，韩国总统文在寅派遣

的访朝特使团访问朝鲜，作为平昌冬奥会之

际朝鲜最高领导人金正恩派遣特使访韩的回

访。朝鲜最高领导人金正恩５日会见了特使

团一行并为他们举行晚宴。

韩国总统文在寅访朝首席特使郑义溶６

日表示，韩朝决定于４月底在板门店举行第

三次韩朝首脑会晤。他还表示，朝方明确表

达了朝鲜半岛无核化的意愿，并有意与美国

展开对话。

郑义溶当天在青瓦台春秋馆召开记者会

介绍访朝成果时说，朝方明确表示，只要消除

对朝军事威胁，保障朝鲜体制安全，朝鲜没有

理由拥核。

报道说，金正恩与韩方代表团就改善北

南关系、保障朝鲜半岛和平稳定进行了开诚

布公的交谈，还就缓和朝鲜半岛军事紧张状

态、促进北南间多方面对话和接触、合作与交

流交换了意见。

结束对朝鲜访问的韩国特使团首席特

使、青瓦台国家安保室室长郑义溶６日说，朝

方明确表达了朝鲜半岛无核化的意愿，并有

意与美国展开对话。

郑义溶当天在青瓦台春秋馆召开记者会

介绍访朝成果时说，朝方明确表示，只要消除

对朝军事威胁，保障朝鲜体制安全，朝鲜没有

理由拥核。

朝方表示，为磋商半岛无核化问题和实

现朝美关系正常化，朝方有意与美国展开开

诚布公的对话。朝方还明确表示，对话持续

进行期间，将不进行核试验和弹道导弹试

射，并承诺不对韩国使用核武器和传统武

器。

郑义溶说，双方商定于４月底在板门店

韩方一侧的“和平之家”举行韩朝首脑会晤，

将就此展开具体的实务磋商。这将是韩朝历

史上第三次首脑会晤。

双方还决定，为缓解韩朝军事紧张，实现

紧密协商，将在韩朝首脑间设立热线，并在首

脑会晤前实现首次通话。

另据韩国媒体援引青瓦台高层官员的话

报道，金正恩对韩美４月将举行与往年规模

相仿的联合军演表示理解。

俄罗斯国防部 6 日说，一架安－26 型军

用运输机当天在俄驻叙利亚赫迈米姆空军基

地坠毁，机上32人全部遇难。

俄新社援引国防部消息报道，这架军用

运输机是在着陆时坠毁的，坠机地点距离飞

机跑道还有大约 500 米。初步信息显示，机

上载有 26 名乘客和 6 名机组人员，已全部遇

难。

据初步推测，坠机可能由机械故障导

致。俄罗斯国防部说，现场报告显示，飞机没

有受到火力攻击。国防部将对所有事发可能

性进行调查。 据新华社

俄军用运输机
在叙利亚坠毁
32人遇难

金 正 恩 与 文

在 寅 访 朝 特

使 团 特 使 郑

义溶会见。
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